Fa din annonce som topbanner/boksbanner
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Maelkeritidende

- vi veerner om
mejerikulturen

Fa dit budskab formidlet med

Digital annoncering i Malkeritidende

WWW.MAELKERITIDENDE.DK

Nyhedssite og arkiv, hvor vi dagligt uploader 2
mejerinyheder. Endvidere samles virksomheds-
portraetter, forskningsannoncer, stillingsannoncer
m.m., som 0gsa gengives i bladet. Har i gennemsnit
400 besggende hver dag.

Topbanner/boksbanner

Hjemmesiden rummer hhv. top-bannere og boks-
bannere. For begge typer aftales periode og mini-
mum antal visninger af annoncen, idet flere annon-
corer pa skift vises i karusselen.

Et banner vises ca. 7.500 gange pa én maned

ELEKTRONISKE NYHEDSBREVE, SOM RAMMER

HELE NORDEN

Maelkeritidende udgiver tre elektroniske nyheds-

breve, som samlet udsendes fem gange hver uge.

- UPDATE to gange ugentligt hhv. tirsdag og fre-
dag med opsamling af nyheder fra vores hjem-
meside - 2950 modtagere.

- Notisnytt i Sverige - til 200 medlemmer af Meje-
ritekniskt Forum. Udsendes samtidigt med UP-
DATE to gange hver uge.

« Dairy Nordic - engelsksproget nyhedsbrev hver
mandag, 270 modtagere.

Annoncgrer kommer med i samtlige tre elektroni-
ske nyhedsbreve, som rammer mindst 500 mejeri-
folk uden for Danmark.

Topbannerannonce pa
webforside - pris 4.500 kr.
for min. 7.500 visninger
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Priser digitale bannerannoncer
www.maelkeritidende.dk - karrusel i en maned
(minimum 7.500 visninger)

Topbanner

Boksbanner

UPDATE - digitalt nyhedsbrev
Topbanner — fem udsendelser pr. uge
Boksbanner — fem udsendelser pr. uge

Stillingsopslag

Basis on-line:

Stillingsopslag under stillinger pa
www.maelkeritidende.dk i 4 uger. Lille

Pris 3.900 kr.

Basis on-line m. nyhedspakke:
Basismodellen udbygges med selvsteen-
dig nyhed pa www.maelkeritidende.dk
og er dermed ogsa med i de tre nyheds-
breve samt i sociale medier.

| alt
Rabat 2.200 kr.

1 maned topbanner
1 méned boksbanner
1 topbanner i UPDATE

Mzelkeritidende
digitalt

- 50 pct. klikker ofte videre
for at leese nyhed

- 55 pct. klikker ofte videre for
atfa yderligere information om
job, produkt efler Vvirksomhed

=57 pct. af leeserne tiekker
stillingsannoncer pPa www,
maelkeritidende.dk

Boksbannerannonce
pa webforside - pris
2.100 kr. for min.
7.500 visninger

Stillings-
annoncer med
nyhedspakke f3r
typisk mellem
150-200 klik

1120x250 4.500
370x400 2.100
1120x250 4.500
370x400 2.100

Digitale pakker

4.500 kr.
2.100 kr.
4.500 kr.
11.100 kr.
8.900 kr

Stor - 10 mdr. pa web
4 forsidebannere i en

Samlet pris: 8.400 kr.

Premium med tryk: maned
Stillingsannonce gengives i Maelkeri-
tidende. i en maned
| alt

Rabat 10.700

18.000 kr.

6 forside boksannoncer

12.600 kr.
30.600 kr.
19.900 kr.




Mz=lkeritidende
- digitale nogletal

Maelkeritidende oplever stigende aktivitet og interesse pa alle vores
digitale platforme. Dermed er disse attraktive platforme for annoncerer
med behov for markedsfering i mejeribranchen. Senest har vi lanceret
ny digital udgave af bladet, som rummer digitale annoncer med links.
Dette omfatter ogsa gengivelse i vores nye app, hvor bade blad og
nyheder kan fglges i leesevenlig udgave.

Webbesgag pr. dag - www.maelkeritidende.dk

Malt pa users og sessions
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Vores hjemmeside viser markant veekst, idet besag og klik nzesten er ti-doblet
over en femdrig periode. Mere end 400 brugere er dagligt inde og falge nyheder
og sege information.

Modtagere af Update / Notitsnytt / Dairy Nordic
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Bl Mzelkeritidende Update M Svensk Notitsnytt M Dairy Nordic

Meelkeritidende udgiver tre elektroniske nyhedsbreve, som samlet udsendes fem
gange hver uge til knap 3500 modtagere - fordelt primeert i de nordiske lande.

Tilmeldtei alt

Mzelkeritidende

~kommunikerer meq

beslutningstagere
i dansk og nordisk
mejeriindustri’

SoMe

Antal folgere pa de sociale medier

3000

2800

2600

2400

2200

2000

1800

1600

1400

1200

1000

800

600
400
200

N |

2018

2019 2020 2021 2022

M Facebook Linkedin

Meelkeritidende er aktiv pd bade Facebook og
LinkedIn, som ogsa oplever markante stigninger.
Knap 3000 falgere pd LinkedIn og 1000 pd facebook
folger vores nyhedsstrom.



